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Head inimesed!

September on tarkusekuu. Loksa Gümnaasium 
alustab seda õppeaastat pisut teisiti. Kaua-
aegne direktriss pr Õnnela Tedrekin on andnud 
teatepulga üle mantlipärijale. Saame tuttavaks, 
minu nimi on Argo Aug.

Kirjutan käesolevat pöördumist eesmärgiga tut-
vustada ennast ja oma nägemust Loksa Güm-
naasiumi edasise arengu osas laiemalt. Nii nagu 
igas üldhariduskooliga väikelinnas, on ka Lok-
sal kool läbi aegade olnud mitte pelgalt haridu-
sasutus, vaid ka üks kultuurielu alustaladest. Nii 
nagu kohalik ettevõtlus on majanduselu alusta-
la. Nii nagu kohalikud noored inimesed on ko-
haliku ELU alustala. See, mis toimub koolis, 
võiks ja peaks pakkuma huvi Loksal ja Loksa 
lähikonnas igaühele.

Olen omandanud Loksa 1. Keskkoolis põhi- 
ja keskhariduse ning saanud Tartu Ülikoolist 
kõrghariduse. Paljud minu toonased õpetajad 
töötavad Loksa Gümnaasiumis ka täna. Ühelt 
poolt on kogenud spetsialistide olemasolu mis-
tahes organisatsioonile väga väärtuslik ressurss, 

kuid see jääb suuresti kasutamata, kui ei tule 
peale piisavas mahus järelkasvu, kellele anda 
edasi oma kogemust ja elutarkust. Eestis on 
õpetajate defitsiit väga terav. Et noor spetsialist 
tahaks kollektiiviga liituda ja sellesse jääda, on 
vaja enamat, kui konkurentsivõimelist töötasu. 
Nii nagu mistahes suhe, vajab ka töösuhe pide-
vat teadlikku juhtimist. Iga inimene on väärtus-
lik ja vajalik, aga lisaks sellele, peaks ta ka end 
sellisena tundma. Kui ta seda mistahes põhjusel 
ei tunne, läheb ta seda sageli mujalt otsima. Ja 
kui ka ei lähe, siis kaob varem või hiljem sära 
tema silmist ning entusiasm tema tegemistest. 
Iga kollektiiv koosneb inimestest, kellest iga-
ühel on oma ootused, huvid ja unistused. Näen 
oma visioonis, et Loksa Gümnaasium pakub 
soodsat kasvupinnast unistuste täitumiseks, hu-
videle ja ootustele vastavat töö- ja õpikeskkon-
da nii kogenud kui ka alustavatele õpetajatele 
ja tugispetsialistidele ning iseseisvasse ellu as-
tumiseks valmistuvatele noortele.

Näen enda jaoks väljakutsena on Loksa Güm-
naasiumi atraktiivsuse tõstmine ümberkaud-
sete laste ja nende vanemate silmis. Minu enda 
lähedaste seas on lapsi, kes käivad Loksa kooli 

asemel mõnes kaugemas koolis. Iga säärase va-
liku põhjused on individuaalsed ning vahel ka 
sügavalt isiklikud. Oluline on neid põhjuseid 
mõista ja nende kaasabil keskenduda toetava 
kliima ning meeldiva ja huvitava õpikeskkonna 
arendamisele Loksal. Kool peab olema sama-
võrra atraktiivne nii õpilastele kui õpetajatele. 
Neid kahte asja ei saa teineteisest lahutada ega 
eraldiseisvana käsitleda. Puudujäägid ühes kan-
duvad paratamatult üle ka teise.
Koolijuht ei saa võtta täielikku vastutust igaühe 
tööõnne ja õpihuvi eest, aga tal on vaieldamatult 
keskne roll organisatsioonikultuuri ja õhkkonna 
juhtimisel, valupunktide ja varjatud potentsiaa-
lide leidmisel, mõneti ka konfliktide reguleeri-
misel. Juht peab olema suuteline analüüsima, 
missugust mõju avaldavad koostööle ja tule-
mustele suhted meeskonnas tervikuna. Kuidas 
emotsionaalne avatus ja sidusus motivatsiooni 
ja oma tööga rahulolu mõjutavad. Oluline on 
leida üles koostööbarjäärid ning võimalused, 
kuidas neid ühiselt ületada. Suurepärane kool 
on selline, kus on kokku sobitatud ühelt poolt 
inimesed, kes ammutavad turvatunnet läbi sta-
biilse keskkonna ja sujuvate muutuste, ning 
samas ka inimesed, keda toidavad põnevus ja 

adrenaliin kiirest arengust. See käib nii õpeta-
jate kui õpilaste - ja pange tähele - ka lapse-
vanemate kohta.
Igal lapsevanemal on õppeprotsessis oluline 
roll. Täna mõistavad seda peaaegu kõik. Olles 
viie lapse isa rollis, pean tunnistama, et mul on 
vahel raske järele jõuda sellele, kuidas isa üles-
anded laste kasvades muutuvad. Ilmselt pole ma 
taolise murega ainus. Kool ei pea toetama ainult 
lapse arengut, vaid ka lapsevanema arengut. 
Samavõrra oluline on emade-isade tugi koolile. 
Kool ei saa eeldada, et lapsevanem peab suutma 
oma võsukese kasvuraskustega ise toime tulla. 
Samuti ei saa lapsevanem jätta vastutust oma 
järeltulija arengu eest ainult koolile. Tasakaalus 
arengu võti kõigile õppeprotsessi osalistele pei-
tub koostöös ja üksteisemõistmises. See oma-
korda algab suhtlemisest.
Oleme avatud, oleme ausad, oleme julged. Nii 
saavad alguse suured teod. Head uut kooliaastat!

Lugupidamisega

Argo Aug
Loksa Gümnaasiumi direktor
Loksa 1. Keskkooli vilistlane

Head uut kooliaastat!



2 AKTUAALNE

Loksa Linna Päev 2023 – Loksa linn 30Uues kuues ja 
värskete mõtetega

Värner Lootsmann
Loksa linnapea
Loksa kooli IX lennu vilistlane

Igaüks, kes täna Loksa linna saabub, paneb tähele 
kauni fassaadi saanud Loksa Gümnaasiumi kahe-
kordset koolihoonet. Hoonete kompleksi renoveeri-
mise äsja lõppenud etapp sai alguse juba 2021. aastal, 
kui linnavalitsus esitas maakonna arengut toetavate 
meetmete raames projektitaotluse Loksa Gümnaa-
siumi rekonstrueerimiseks. Taotluse menetlemine 
oli küll pikk ja bürokraatlik, kuid lõppes edukalt – 
abikõlbulikuks loeti tööd mahus 380 000 tuhat eurot. 

Sellest 50% ehk 190 000 eurot tasus Loksa linnavalit-
sus. Projekti raames rajati koolihoonete juurdepääsu 
teed ja parklad ning teostati kahekordse hoone fas-
saaditööd. Ehituse ja remonditöid teostasid Kivipart-
ner OÜ ja Loksa Ehitus OÜ. Koos fassaadi töödega 
sai hoone ka sokli soojustuse ja hüdroisolatsiooni, 
sadeveesüsteemi- ja drenaaži ning tugevdatud katuse 
konstruktsioonid.

Sellega ei ole aga piirdutud. Viimase kolme aasta 
jooksul on linnavalitsus täiendavalt investeerinud 
linna eelarve vahenditest gümnaasiumi hoonete 
remonti veel üle 300 000 tuh. euro – s.h. rekonst-
rueeriti spordihoone ja ühendusgalerii fassaad, re-
konstrueeriti kahekordse koolihoone soojavarustus, 
paigaldati neljakordsele koolihoonele uued aknad, 
rekonstrueeriti Hariduse tänav. Tänan ehitajaid ja 
kõiki tublisid ametnikke, kelle panuseta oleks mõnigi 
töö jäänud tegemata. Eriti tänan linnaarhitekti Alek-
sander Skolimovskit, arendusnõunikku Karin Ilvest 
ja abilinnapead Andres Kasklat.

Renoveerimistööd Loksa Gümnaasiumi hoonete 
kompleksiga jätkuvad ka järgnevatel aastatel, et meie 
noortel oleks mugav ja turvaline õppekeskkond. Siin 
on teretulnud kõik asjalikud koolipere ettepanekud.

Aga enamgi veel ootab linnavalitsus värskeid ideid, 
kuidas muuta Loksa kool veelgi paremaks ja kutsu-
vamaks noorte jaoks lähemalt ja kaugemalt. Usun, et 
1. septembril tööd alustanud uus koolijuht Argo Aug 
oma värskete mõtetega on siin ideede generaatoriks.

Siinkohal tänan uuele direktorile teatepulga üle and-
nud Õnnela Tedrekinit, kes juhtis Loksa Gümnaasiu-
mit viisteist väga keerulist aastat. Aitäh!

Meeldivat kooliaastat!

Loksa Linna Päeva korraldatakse lokslaste ja 
Loksa kandi rahvale rõõmu valmistamiseks 
ning oluliste tähtpäevade tähistamiseks.
Sellel aastal tähistati seda, et väike Loksa linn 
on saanud 30 aastaseks. Traditsiooniliselt 
tähistavadki loksalased koos Eesti Vabariigi 
taasiseseisvumispäeva ning Loksa linna sünni-
päeva – kuupäevad on lähestikku.

Sellel aastal tahtis ilmataat kimbutada, kuid 
kõige suurema vihma said vaid spordivõistluste 
parimad autasustamisel.
Hommikul lipu heiskamisel olid oma etteastega 
päeva ilmestamas Loksa Lasteaia Õnnetriinu 
lapsed ja õpetajad, Päeva avas pidulukult Loksa 
linnavolikogu esimees Rein Heina ja päeva õn-
nistas sisse Loksa koguduse õpetaja Ahti Udam. 
Koos linna Aukodanike ja Teenetemärgi omani-
kega asetati Loksa linna värvides lillekorv Lok-
sa kivi juurde.

Suurepärase vanamuusika kontserdi andis Lok-
sa kirikus ansambel Rondellus. Nad tutvustasid 
ka oma erilisi pille ning ansambli solisti ime-
liselt kõlav hääl pani terve kiriku helisema.
Samal ajal olid alustatud sportlikku Perepäeva 
Loksa staadionil. Võistlused sai pidada peaaegu 
kuiva ilmaga, aga siis viimasteks jooksudistant-
sideks ja autasustamiseks hakkas sadama. Aga 
spordipäev läks suurepäraselt korda!
Õhtuse piduliku ja ka meeleoluka osa avas Har-
jumaa Noorte Puhkpilliorkester. Mürtsus trumm 
ja hüüdsid pillid!
Linnavolikogu esimees Rein Heina andis üle 
Loksa Kauni Kodu tiitli pälvinutele sinimust-
valged lipud ja Kauni Kodu majaplaadid.
Tantsunumbritega esinesid Loksa Tantsijad 
Eelika Krasmuse juhendamisel ja Loksa line-
tantsijad Kaili Peetermanni juhendamisel. Tun-
tud laule esitas Eduard Toman. Muusikalegen-
did ja virtuoosid Lembit Saarsalu ja Olav Ehala 
ei jätnud oma lugudega kedagi külmaks, isegi 
sabatantsu sai tantsitud. Eriti elava ja rütmika 
kontserti andis aga Mandotrio – nooruse särts ja 
meeleolukad viisid!
Päevale pani suurepärase punkti oma tuntud 
headuses Jäääär. 
Aitäh kõikidele esinejatele ja osalistele! Aitäh 
organiseerijatele ja abilistele! Ning suur, suur 
tänu sponsoritele, kes selle peo läbiviimisesse 
oma panuse andsid!

Fotod: Hilleri Treisalt ja Arvi Puskar

SEPTEMBER

Artur Kodusaar 95
Valentin Plekhov 92

Vilma-Elvine Kalinina 92
Ervin Viirand 92

Vjatšeslav Konopliov 89
Zoya Presnyakova 87

Ants Uibu 86
Viive Peetermann 84

Zarema Khakimova 84
Regina Naumova 84

Jelizaveta Migatšova 83
Raisa Chernobay 83

Palju õnne sünnipäevaks!
Vahur Õispuu 82

Valentin Žitnitski 81
Valentina Badmaeva 81

Juta Lilleberg 80
Naima Mikk 80
Victor Petrov 75

Sergey Kosarev 75
Aleksandr Kirillov 70

Sergei Didikin 70

Uusi ilmakodanikke ei ole 
sündinud.
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Loksa Linna Päev 2023 – Loksa linn 30

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 20. istung 
toimus 31. augustil Loksa linnavalitsuse saalis.
Istungil osalesid 13 volikogu liiget: Margit 
Amer, Julija Amirov, Vladimir Deulin, Rein 
Heina, Igor Ignahhin, Adriana Jordan, Mare Jõ-
gis, Natalja Kalinina, Vladimir Koltsov, Kaido 
Korkma, Galina Nikitina, Robert Rohtla ja Je-
lena Täht.

Istungi tööst võtsid osa linnapea Värner Loots-
mann, abilinnapead Andres Kaskla ja Hilleri 
Treisalt, arendus- ja keskkonnanõunik Karin 
Ilves, volikogu sekretär-rahvastikuspetsialist 
Viive Pajusaar. 
Istungit juhatas volikogu esimees Rein Heina, 
protokollis Viive Pajusaar.

Enne istungi päevakorra menetlemisele asu-
mist informeeris istungi juhataja volikogu koos-
seisus toimunud muudatusest – Loksa linna 
valimiskomisjon peatas Eesti Keskerakonna 
nimekirjas kandideerinud volikogu liikme Helle 
Lootsmanni volitused tema avalduse alusel kol-
meks kuuks ja taastas samas nimekirjas kandi-
deerinud Natalja Kalinina volitused Loksa Lin-
navolikogu liikmena.
Istungil menetletud õigusaktide eelnõud kand-

sid ette linnapea Värner Lootsmann ja abilinna-
pea Andres Kaskla.

Volikogu võttis ühehäälselt vastu otsuse, mil-
lega kehtestas Loksa linna Mere tn 31 ja 33 
kinnistute detailplaneeringu. Planeeritav 
maa-ala, suurusega ca 0,7 ha, paikneb Mere 
tänava ääres metsaga kaetud alal. Planeeritav 
ala hõlmab Mere tn 31 kinnistut (pindala 2905 
m², sihtotstarve maatulundusmaa) ja Mere tn 33 
kinnistut (pindala 3186 m², sihtotstarve maatu-
lundusmaa). Juurdepääs planeeritavale alale on 
ette nähtud Mere tänavalt. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärgiks on Mere tn 31 ja Mere 
tn 33 kinnistute maatulundusmaa sihtotstarbe 
muutmine elamumaaks ja nendele ehitustingi-
muste määramine. Detailplaneeringus kavan-
datakse kummalegi krundile kuni kolme hoone 
(elamu ja kaks abihoonet, ehitisealune pind kok-
ku 250 m2) ehitamist, mis vastab üldplaneerin-
gule. Hoonete rajamine on plaanis viisil, mis 
kahjustab võimalikult vähe olemasolevat loo-
duskeskkonda. Detailplaneeringuga on määra-
tud kõrghaljastuse säilitamise vajaduse osakaal 
kruntidel ja on seatud tingimused olemasoleva 
loodusliku keskkonna sh ka liigirikkuse, maas-
tiku, pinnase säilitamise võimalused. Volikogu 

komisjonid toetasid otsuse vastuvõtmist.

Volikogu otsustas ühehäälselt võõrandada 
tasuta otsustuskorras Loksa linna ainuoman-
dis olevale Osaühingule Loksa Haljastus Loksa 
linnale kuuluvad kinnistud:
- Ranna tn 19a, sihtotstarve tootmismaa 100%, 
pindala 844 m2, kinnistul asub Ranna tn 19 
veepuhastusjaama betoonmahutid;
- Tallinna tn 5b, sihtotstarve tootmismaa 100%, 
pindala 940 m2, kinnistul asub kanalisatsiooni 
pumbamaja ja sadevee pumbamaja.
Volikogu komisjonid toetasid otsuse vastuvõt-
mist.

Volikogu otsustas ühehäälselt võtta munitsi-
paalomandisse riigitee nr 11284 Mere tänav. 
Loksa linna läbivad hetkel 4 riigile kuuluvat 
teed – Tallinna tänav, Rohuaia tänav, Rahu tä-
nav ja Mere tänav, mille kaudu sai veel möödu-
nud sajandi 80-ndate alguses, tänu üle Valgejõe 
suudme ehitatud maanteesillale, otse Tallinna 
tänavale. Laevatehase laiendamise käigus sild 
likvideeriti, Mere tänavast sai tupiktee. 
Seoses Mere tänava äärde ehituskruntide tek-
kimisega pidas volikogu mõistlikuks võtta Mere 
tänav linna omandisse. Mere tänava kuulumine 

linnale lihtsustaks ja kiirendaks selles piirkon-
nas arendustegevusega seotud asjaajamist. En-
dine maanteeamet avaldas juba aastaid tagasi 
soovi anda Mere tänav linnale üle. 
Volikogu komisjonid toetasid otsuse vastuvõt-
mist.

Volikogu võttis 12 poolthäälega, 1 erapooletu, 
vastu otsuse kehtestada alates 01. jaanuarist 
2024 Loksa linna haldusterritooriumil piir-
kiiruseks 40 km/h. Piirkiiruse alandamine 50-lt 
40-le kilomeetrile tunnis muudab liikluse rahu-
likumaks ja liiklejatele ohutumaks. Kuna linna 
läbivad ka riigiteed, edastatakse volikogu otsus 
riigi transpordiametile liikluse ümberkorralda-
miseks vajalike tegevuste kooskõlastamiseks. 
Volikogu komisjonid toetasid otsuse vastuvõt-
mist.

Loksa Linnavolikogu istungite materjalidega 
saate tutvuda linna veebilehel https://www.lok-
salinn.ee/volikogu-istung
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina
linnavolikogu esimees

Loksa Linnavolikogu tegevusest
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Kuus aastat tagasi eestlaste eestveda-
misel ellu kutsutud üleilmne Maailma-
koristuspäev tuletab meelde, et mitte 
ükski mure ei leia vastust üleöö. Kesk-
konnateadlikkus, sealhulgas teadmine 
tarbimisest ning prügimajandusest, on 
ühiskonnas aastatega kasvanud, kuid 
probleem on endiselt lahendusjärgus.

Laura Vadam

Mullu võttis kodanikualgatusest osa ligi 50 000 
eestlast ja 14,5 miljon inimest üle ilma. “Oleme 
kaasanud inimesi lasteaiast ülikoolini, ettevõtteid ja 

kogukondi. Maailmakoristuspäev on eelkõige en-
netustöö,” märgib Eesti aktsiooni eestvedaja Elike 
Saviorg, kelle jutu järgi moodustavad lapsed ja 
noored umbes 90% Eesti kõikidest koristajatest.

Iga koristuspäeva eel tõuseb päevakorda küsimus: 
kui kaua me koristame? Vastust otsides tuleb tõde-

da, et talgud iseenesest ei ole lahendus, vaid tähtis 
meeldetuletus. “Rõõm on näha, et soov kodukanti 
hoida ja korrastada ei ole enam haruldus,” möönab 
Saviorg.

Tänavusel Maailmakoristuspäeval 16. septembril 
on kõik eestimaalased oodatud taas koristama. 
Koristust saab läbi viia nii üksi kui väikese ja suu-
re seltskonnaga, kaasates tegevusse kasvõi terve 
kogukonna või sõprusseltsi. Suuremaid avalikke 
koristusi on kõigil võimalik ka maailmakoristuse 
kodulehel registreerida, kutsumaks sekka rohkem 
huvilisi.

Tänavu koristame ka kalmistuid
Sel aastal pöörab Maailmakoristuspäev varasemast 

rohkem tähelepanu Läänemerele ja meie pikale 
rannajoonele ning meile kõigile ääretult olulistele 
paikadele  – kalmistutele. Seetõttu utsitavad eest-
vedajad talgulisi korraldama koristusi ka surnuaias 
ja rannas.

“Oleme varem rääkinud eri jäätmeliikidest, sellis-

testki, mis tihti prügina ei seostu. Näiteks suit-
sukonidest. Tänavu on taoliseks prügiks plastist 
kalmuküünlad, mida vedeleb maas ja looduses 
nii kalmistutel kui surnuaedade servades uskuma-
tutes kogustes” tutvustab Eesti Maailmakoristus-
päeva eestvedaja Elike Saviorg siiani liialt vähe 
tähelepanu saanud kalmuküünla murest jäätmete 
maailmas.

Nii teeb Maailmakoristuspäev koostööd hauaplat-
side hooldus- ja renoveerimisteenuseid pakkuva 
ettevõttega Gratitude Services, kes on selles vald-
konnas tegutsenud juba viimased neli aastat. “Kut-
sume kõiki eestlasi üles koristama meie kalmistuid 
ja kirikute ümbrust. Eestis viiakse aastas kalmis-
tutele sadu tuhandeid plastküünlaid, mis jäävad 
tihtipeale pooltühjana kalmistutele vedelema või 
tassivad need linnud ümbruskonda laiali. Samuti 
visatakse paljudes kohtades plastjäätmeid lihtsalt 
aia taha või selleks mitte ettenähtud kohtadesse,” 
selgitab probleemi ulatust Gratitude Services 
kaasasutaja Gerli Palgi. Lisaks jõuavad sageli need 
lagunematud plastist topsid tuulega teepervedele 
või metsa alla.

Nii et koristuspäeval võib talguline leida endale 
südamelähedase paiga ja selle prügist puhtaks teha. 
Igasugune panus on tähtis ja vajalik. Prügi on inim-
tegevuse tagajärg, mistap on lahenduski peidus 
meis endis. Igal aastal on tuhanded eestlased nop-
pinud linnatänavatelt, metsast, randadelt ja mujalt 
tonnide viisi prahti. Käiste üles käärimine ja ko-
ristamine on aga parim viis mõelda korra läbi oma 
harjumused, valikud ja elustiil.

2023. aasta Maailmakoristuspäeva tegevused 
saavad alguse suvel esimeste rannakoristustega. 16. 
septembril toimuvale ametlikule maailmakoristus-
päevale saab registreeruda augustist. Samuti saab 
maailmakoristus.ee lehel registreerida avaliku ko-
ristuspaiga või -talgu.

Maailmakoristuspäev kutsub koristama 
kodukanti, kalmistuid ja randu

Kuidas koristust organiseerida?

Prügi soovitame korjata enda ümbruskon-
nast. Sobib nii roheala, rand kui ka linnatä-
nav. Vajadusel võta koristuskoha leidmiseks 
ühendust kohaliku omavalitsusega.
Väikeprügi kogumiseks soovitame kasutada 
taaskasutatud kotte (vanad saia- või leiva-
kotid). Neid on mugav panna avalikesse 
konteineritesse.
Prügi ladustamiseks soovitame kasutada 
avalikke või võimalusel isiklikku prügikon-
teinerit. Vajadusel küsi nõu kohalikust oma-
valitsusest.
Ohutuse tagamiseks soovitame kasutada 
kindaid, vajadusel helkurvesti.
Küsimuste korral võta ühendust Maailma-
koristuspäeva tiimiga - info@maailmakoris-
tus.ee

Mida on oluline teada koristades 
kalmistut?

Hauaplatsidelt tohib ära korjata ainult tüh-
jad plastikust küünlatopsid hauale astuma-
ta! Muust materjalist, laternates ning kor-
duvkasutuses olevad küünlatopsid jäävad 
hauale.
Kui prügi vedeleb hauaplatside vahel, 
teeradadel ja kalmistut ümbritseval alal, 
tohib selle ära visata. Hauakivi taga olevad 
esemed peavad alles jääma, need on pan-
dud sinna põhjusega.
Sorteeri prügi vastavalt kalmistu võimalus-
tele.

Loksa Linnavalitsus 
palub tööd 

LASTEKAITSE- JA 
SOTSIAALNÕUNIKULE

Lastekaitse- ja sotsiaalnõuniku 
töö kirjeldus:

n lastekaitse töö teostamine 
Loksa linnas
n lapsele seadusega tagatud 
õiguste kaitse
n vanemliku hoolitsuseta laste 
õiguste kaitse ja nendele abi 
tagamine
n koolikohustuse täitmise üle 
järelevalve teostamine
n sotsiaalnõustamine, sotsiaal-
teenuste ja toetuste taotluse 
menetlemine

Ootame Sind kandideerima, 
kui Sul on: 

n erialane ettevalmistus ja 
kõrgharidus ning sotsiaaltöötaja 
kutse spetsialiseerumisega laste-
kaitsele
n vastavus avaliku teenistuse 
seaduses ametnikule esitatud 
tingimustele
n eesti keele oskus C-1 tasemel, 
vene keel suhtlustasandil
tööks vajalik arvuti kasutamise 
oskus
n teadmised sotsiaal- ja laste-
kaitsetööst ning valdkonda 
reguleerivatest õigusaktidest 
ning oskus töötada valdkonna 
andmekogudega
n empaatiavõime, hea pingeta-
luvus, meeskonnatöö oskused, 
väga hea suhtlemis- ja kuulamis-
oskusega, algatus- ja vastutus-
võimeline, kohusetundlik ja 
lahendustele orienteeritud

Omalt poolt pakume:

huvitavat ja vastutusrikast tööd
toetavat meeskonda

Ametikoha andmed

Ametikoha asukoht: 
Harju maakond, Loksa linn, 

Tallinna tn 45
Koormus: 1,0 ametikohta 

(täistööaeg)
Ametikohale asumise aeg: 

kokkuleppel
Põhipalk: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame 
avaldust koos kinnitusega, et 
ei esine ametniku teenistusse 
võtmist välistavaid asjaolusid, 

motivatsioonikirja, CV-d ja 
koopiat haridust tõendavatest 
dokumentidest märgusõnaga 

„Lastekaitse- ja sotsiaalnõunik“ 
hiljemalt 30.09.2023 

e-posti aadressile linn@loksa.ee.

Lisainfo linn@loksa.ee 
või tel 603 1253.
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Päikseloojangul süüdati Eestimaa ran-
dades ja sisevete kallastel lõkked, et 
tähistada Muinastulede ööd. Selle aasta 
mõtteks oli, et sellel aastal mereäärseid 
lõkkeid süüdates mõtleksime neile, 

kes merel. Loksa rannas süüdati lõke 
20.30. Lõke süüdati Loksal saksofon-
imuusika saatel. Suurepärasel suveõh-
tul kõlas muusika rannas imeliselt. 
Lõkke süütasid tloksa tublid heakorra 

töötajad. Muusikat esitas Loksa muusi-
kakooli direktor Lauri Metus.

Hoiame merd, mis meid ühendab!

Loksal leidsid raamatud 
endale uut elu

Loksa Linnaraamatukogus toimunud kampaaniaürituselt “Anna raama-
tule uus elu” tõime kaasa 1954 eestikeelset raamatut, 14 aastakäiku aja-
kirju ning võõrkeelseid teoseid äraandmiseks 382 eksemplari.
Kohalikud elanikud olid raamatuhuvilised, sõbralikud ja soojad inimesed.
Meil oli tore ja suvine päev mere läheduses.

Kai Lugus
Hoiuraamatukogu

2023. aasta on kultuuriministeeriumi poolt 
kuulutatud liikumisaastaks. Selle eesmärgiks 
on tekitada ühiskonnas rohkem huvi liikumis-
harrastuste ja tervislikumate eluviiside vastu 
ning seeläbi suurendada regulaarse liikumis-
harrastusega tegelejate arvu Eestis. Kultuuri-
ministeeriumi tellimusel ning Ühenduse Sport 
Kõigile koordineerimisel 2021. aastal läbivii-
dud uuringu kohaselt on kehaliselt piisavalt 
aktiivsed vaid 40% täiskasvanutest ning 25% 
lastest. Liikumisaasta slogan on „ HAKKAME 
LIIGUTAMA”.
19. augustil toimus Loksa staadionil sportlik 
Perepäev. Perepäevaga tähistasime üle-eestilist 
liikumisaastat, Eesti Vabariigi taasiseseisvu-
mispäeva, Loksa linna juubelit ja  Loksa uue 
staadioni esimest sünnipäeva.

Perepäeva avasid meie mudilased koos oma 

vanematega. Kõige nooremad tegid 60m jook-
su läbi ema või isa süles. Kõik osalejad said 
diplomi ja šokolaadimedali. Väikeseid spordi-
sõpru oli 20. Veidi vanematele noortele oli ka-
vas kolmevõistlus: kaugushüpe, pallivise ja 
400 m jooks. Kuni 7-aastaste tüdrukute seas 
tuli võitjaks Alice Krist. Talle järgnesid Kertu 
Piispea ja Mariliis Ilves. Kuni 7-aastaste poiste 
seas võitis Henri Piispea. Teiseks tuli Karel Piis-
pea ja kolmanda koha saavutas Eston Piispea. 
Kuni 11-aastaste tüdrukute seas tuli võitjaks 
Emma Jalakas, teiseks tuli Anna-Marija Kasela 
ja kolmandale kohale Hermine Hang. Sama va-
nuste poiste võitjaks tuli Herman Veermäe. Talle 
järgnesid Zevs Dundukov ja Herbert Hang.  Kuni 
15-aastast tüdrukute seas tuli võitjaks Hannabel 
Teern. Teiseks tuli Marii Haabsaar. 15-aastaste 
poiste võitjaks tuli Kevin Aiaotsa. Talle järgne-
sid Paul Jalakas ja Hendrik Hang.

Kokku oli nooremaid osalejaid 45.
Vanemad noored (alates 16 a) ja täiskasvanud 
võistlesid ka kolmevõistluses. Võistlusaladeks 
olid kaugushüpe, kuulitõuge ja 400 m jooks. Va-
nusegrupis 16-35 oli ainul 2 osalejat. Võitjaks 
tuli Uku Aasrand. Talle järgnes Paul Paesüld. 
Vanusegrupis 35-59 a osalejaid ergutati kõige 
marulisemalt, sest enamus osalejatest olid tublid 
lapsevanemad. Naiste võitjaks tuli Evelyn Rut-
skin, talle järgnesid Gerry Agapuu ja Gretel 
Piispea. Meeste võitjaks tuli Tauno Hang. Talle 
järgnesid Jaan Looga ja Kaido Kärsin. Vanuse-
grupis 60+ oli 2 osalejat. Võitjaks tuli meie kan-
di kuulus veteransportlane Paavo Tilk. Teiseks 
tuli Kullo Põldmaa.
Osalejaid oli 60. Umbes sama palju oli lapse-
vanemaid ja teisi pereliikmeid, kes elasid hääle-
kalt kõikidele võistlejatele kaasa. Suur-suur tänu 
Liina, Arvo, Taavi, Margit, Siim Aksel, Laura, 

Kristo, Kaarel, Lauri, Pille, Paul ja Marko. Suur 
tänu kõigile kes aitasid seda üritust korraldada. 
Au ja kiitus Teile, kes trotsisid sombust ilma ja 
tulite oma perega sportlikult aega veetma. Koh-
tumiseni järgmistel üritustel. Tulge staadionile 
sportima!

Tarmo  Amer ja Jaan Paesüld

Loksa staadioni Perepäev „HAKKAME LIIGUTAMA”

Muinastulede öö Loksa rannas
Tuli meid kokku toogu
Üle mere ühte kandku
Tugevad sillad loogu
Selleks meile Ta antud

Tuli meil võita aita
Pimedus hinges ja õues
Ära põleta, paita
Varjud võta me põuest

Tuli mind õpeta jääma
Sinna kus õige ja ilus

Tuli Sa tarkus kingi
Anna me mõttele valgus
Tormide taga plingi
Võta meilt rumala argus

Tuli too õuele noored
Sinna, kus istuvad vanad
Seni kui oleme koos veel
Püsivad ilusad tavad...

/Marek Sadam/

LOKSA STAADION 
(Staadioni tn 2, Loksa linn)
Telefon: +372 5474 0944
E-post: tarmo.amer@loksa.ee
Lahtiolekuaeg: E-R 8-20 L-P 10-20

Soovist kasutada staadioni rajatisi infor-
meerida eelnevalt tööpäevadel 8.00-16.00 
staadioni direktorit, tel  5475 0944 või staa-
dionimeistrit, tel 5871 0130.   
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Argo Aug on Loksa kooli vilistlane. Tagasi oma 
koolis, nüüd siis juhina.

Argo Aug on lõpetanud Tartu Ülikooli arstitea-
duskonna proviisoriõppe. Ta on töötanud Tartu 
Ülikooli mass-spektomeetria spetsialistina, 
Tervisekassa (Eesti Haigekassa) ravimite ja 
meditsiiniseadmete peaspetsialistina. Lühi-
kest aega on töötanud ka Loksa Gümnaasiumis 
keemia õpetajana ning alates 2015. a. igal aastal 
külalislektorina õpetanud TÜ tudengitele far-
makoökonoomika aluspõhimõtteid. Ta on Tartu 
Ülikooli Rohuteaduse Seltsi liige.
Ta on Pärispea Vabatahtlike Päästeselts 
MTÜ asutajaliige, juhatuse liige, vabatahtlik 
merepäästja (meeskonnavanema pädevusega), 
väikelaevajuhtide koolitaja.
Oma huvidena toob ta välja majandusarvestuse, 
investeerimise, personalitöö, avalikud suhted ja 
metsakasvatuse.

Argo Aug: „Adun ja mõistan, et mul seisab ees 
küllalt mahukas haridusjuhi kompetentsimudeli 
omandamine, kuid leian, et mul on selleks va-
jalikud isikuomadused olemas. Samuti toetab 
alustavate koolijuhtide arengut Haridus- ja 
Noorteamet läbi vastava praktilise programmi.
Väga suur väljakutse on LG atraktiivsuse tõst-
mine ümberkaudsete laste ja nende vanemate 
silmis. Minu enda lähedaste seas on lapsi, kes 
käivad enda jaoks logistiliselt kehvemas koolis, 
kui seda oleks LG.
Iga säärane valik on individuaalne ja võibolla 
polegi mõistlik igast üksikjuhtumist püüda teab 

mis põhjapanevat järeldust otsida, vaid kesken-
duda eluterve ja toetava õhkkonna ning atrak-
tiivse ja huvitava õpikeskkonna arendamisele. 
Kool peab olema samavõrra atraktiivne nii 
õpilastele kui õpetajatele. Neid kahte asja ei saa 
teineteisest lahutada ega eraldiseisvana käsit-

leda. Puudujäägid ühes kanduvad üle ka teise.
Mul on oma peres kasvamas 10-aastane tütar, 
kes õpib LG-s. Lisaks on mul 2-aastane poeg 
ja 9-kuune tütar, kes samuti võiksid saada oma 
põhi- ja keskhariduse siin. Mind peamiselt 
motiveerib kandideerimisel visioon, et Loksa 

Gümnaasium on ka 20 aasta pärast kool, kus mu 
lapsed saavad omandada vähemalt sama heal 
tasemel keskhariduse, kui mina 20 aastat tagasi. 
Tunnen juba aastaid endas kirge edendada ja 
parendada enda ja oma lähedaste elukeskkonda 
läbi kogukonna mitmekülgse arendamise.“

Loksa Gümnaasiumi uus direktor on ARGO AUG

12. augustil toimus Loksa linnajooks. Põhiklasside võidud viisid koju Jaana Kuuspalu ja Uku 
Aasrand. Kokku osales 44 jooksjat, kõige arvukamalt oli võistlejaid laste klassides. 
Kõik osalenuid autasustati ilusa klaasist medaliga „Loksa linnajooks 2023”  ja diplomiga ning 
iga vanuseklassi kolm parimat said ka esemelised auhinnad. Kuni viieaastaste laste jooksudes 
paremusjärjestust ei määratud. 
Võistluste protokolliga saab tutvuda spordikeskuse kodulehel https://loksasport.ee
Foto: https://www.facebook.com/loksasport

Loksa linnajooksust Kanuumatk mööda Valgejõge

Tere, kool ja tere, sügis!

Kooliaasta on taas alanud. Uue ilusa välimuse 
on saanud Loksa kooli peamaja.  Sügiski kohe-
kohe uksele koputamas. Vaheldumisi on nii 
vihma kui päikest.

1. septembril 2023 alustas Loksa kool 156. 
õppeaastat. Esimene koolipäev oli 20 esi-
mese klassi õpilasel, neist 10 alustasid eesti 
klassis ja 10 keelekümblusklassis. 1.a klassi 
klassijuhataja on õpetaja Eve Jürgens ja 1.b 
klassi klassijuhataja on Margret Latt. Loksa 
kooli 10. klassis alustab gümnaasiumiõpin-
guid 6 noort. Viimane kooliaasta algas 11 
abituriendil.
Esimene kooliaast aga algas Loksa Güm-
naasiumi uuel direktoril Argo Augil. Temale 
häid mõtteid ning tegusat kooli juhtimist!

Õpilastele toredat kooliaastat ja palju uusi 
teadmisi! Uusi sõpru ja igasse päeva rõõmu! 
Õpetajatele – innustage, motiveerige oma 
õpilasi, jagugu teil vaimujõudu! 
EDU!

09. augustil toimus Loksa rühma noorkotkaste 
ja kodutütarde kanuumatk.
Hommikul kogunesime matkalistega Loksa 
noortekeskusesse. Pakkisime varustuse bussi 
peale ja suundusime Suru silla juurde, kus oli 
esimene kogunemispunkt. Edasi sisenesime üh-
tses autode kolonnis Kaitseväe Keskpolügonile 
ja mõne aja pärast jõudsime sihtkohta, kus 
alustasime oma kanuumatka mööda Valgejõge. 
Enne matka toimus kõigile osalejatele koolitus 
ja ohutusalane instruktaaž. Kõigile jagati vaja-
likke nippe ja soovitusi, kuidas toimida erine-
vates olukordades ja kuidas käituda kanuus. 
Jagasime kõik 30 osalejat kanuude vahel ära ja 
kõik said vastavalt oma suurusele päästevesti.
Poole maa peal sai tehtud peatus. Meie mat-
kajuht Hugo Nooska oli valmistanud meile 
terve pajatäie maitsvat suppi. Pada sai tühjaks 
söödud, sest paljud võtsid kohe mitu portsu. Oli 
väga äge päev. Valgejõgi lummas oma võrratu 
loodusega. Paljudele oli see esimene kogemus 
kanuuga matkata. Noored olid rõõmsad ja juba 

enne lõppu küsiti, et millal järgmise kanuu 
matka korraldame. Oluline osa kogu päeva 
kordaminekust oli ilus ilm. Meie matk lõppes 
Tallinn-Narva maantee silla all. Tänasime oma 
matkajuhti, Hugo Nooskat, kes ka kunagi oli 
meie rühma noorkotkas ja istusime bussi. Bus-
sis võis kuulda vahvaid lugusid, kuidas keegi 
kanuuga kinni jäi ja kuidas keegi vette kukkus 
ja veel palju vahvaid seiku sellelt matkalt.
 
Lubasime noortele, et järgmise  kanuumatka 
korraldame kevadel. Matkajuht ütles, et siis on 
rohkelt vett ja siis saab kanuudega vabalt Nõm-
meveskini sõita. Täname kõiki osalejaid. Suur 
tänu meie endistele kotkastel, kes aitasid seda 
matka korraldada ja olid pea igas paadis meie 
väikestele juhendajateks.

Kristo, Margit ja Tarmo
Loksa rühma juhid
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Suvepuhkused on selleks korraks puhatud ja 
Õnnetriinud toimetavad taas hoogsalt lasteaias.
Kevadel külvasime kasvulavasse porgandeid 
ja istutasime peedi- ning tomatitaimi. Lasteaia 
õuele ilmusid toredad istutuskastid, millede tar-
beks panime mulda kõrvitsaseemneid. Suvine 
kuumus ja põud tegid meie hoolealustele küll 
liiga, aga siiski saime kokatädidele anda peete-
porgandeid ning ise maiustada tomatitega. 

Kõrvitsa-aasta aga oli väga vilets ja ilmselt on 
natuke meie olematus saagis süüdi ka varesed, 
kes kõrvitsaid nokkimas käisid.

19. augusti hommikul, Loksa linna päeval, aita-
sime läbi tiheda vihmasaju heisata Loksa linna 
lippu ja hiljem osalesime perepäeval meie linna 
staadionil. Oli nii vahva pärast pikka puhkust 
sõpradega koos sportida.

1. september oli meilgi tähtis päev: tarkuse ja 
teadmiste päev. Ilmataadi tahtel pidasime peo 
maha saalis. Tore nukk Triin Õnne õpetas, kui-
das saab päevi veel põnevamaks teha. Silmad 
kinni ja hopp! Külla tulidki orav, siil ja jänes, 
kes vaidlesid selle üle, kes on neist kõige targem. 
Natuke tarkust saime meiegi taas juurde. Luu-
letuse ja lasteaialauluga ühinesid kõik lapsed. 
Ütlesime „Tere tulemast!“ meie vastsetele Õn-

netriinudele, nii lastele kui ka uutele töötajatele. 
Juhataja soovis kõigile põnevat lasteaia-aastat 
ja kostitas meid kommidega. Oma head soovid 
uueks aastaks tõi abilinnapea Hilleri Treisalt.
Start sai antud ja ees ootab õppeaasta, mis toob 
kaasa vahvaid väljakutseid, põnevaid päevi, 
uudishimu ja uurimist, tarkusi ja teadmisi.

Rita, Sipelgate õpetaja

Suvi annab sügisele käe

Ujumistrennid Loksa Spordikeskuse ujulas
Teisipäevast, 5. septembrist algasid 
spordikeskuse ujulas regulaarsed laste 
(alates 5. eluaastast) ujumistreeningud 
treener Monika Tõnningu juhendami-
sel. Treeningutele registreerimiseks
 tuleb lapsevanemal helistada spordi-
keskuse administraatorile telefonil 
5500771 (kella 12-20). 

Treeningrühmad:
- kell 16.30 – algajad
- kell 17.15 – algajad
- kell 18.00 – edasijõudnud
- kell 18.45 – edasijõudnud
- kell 19.30 – edasijõudnud (grupi täitu-
misel)

Treeningud hakkavad toimuma teisi-
päeviti, neljapäeviti ja reedeti. 

Septembris algavad spordikeskuses taas väikelaste 
spordihommikud. Ootame eelkooliealisi lapsi sportima 

iga kuu esimesel ja kolmandal pühapäeval.

Elutöö tunnustus

Eesti Leader Liit andis käesoleval aastal esimest 
korda välja elutöö tunnustuse. Viie laureaadi seas 
oli ka Heiki Vuntus, kes on aastast 2006. juhtinud 
MTÜ-d Arenduskoda.

MTÜ Arenduskoda on oluline partner Loksa linna 
ettevõtetele, MTÜ-dele ja ka linnavalitsusele.
Tunnustuskirjas tõsteti esile LEADER-i tegevuse 
arendamist ja pikaajalist tegutsemist selles vald-
konnas. Lisaks tänukirjale ulatati talle Järvakandi 
klaasitehases tehtud klaasist õun, mille peale oli 
graveeritud asjaosalise nimi, aastaarv ja sõna 
„elutöö“.

Heiki, soovime Sulle palju õnne ja täname Sind, 
Sinu pühendumuse eest!

Loksa linn

Teadaanne 
Loksa 

Spordikeskuse 
kohta!

Alates 1. septembrist 
on Loksa Spordikeskuse 
ujulas aurusaun ja mul-
livann avatud iga päev. 

Leilisaunad
töötavad endiselt kahel 

päeval nädalas - 
reedel ja laupäeval.
Loksa Spordikeskus 

on avatud:
E-R 8-21.30,

L-P 10-21

Sporditegevuse kohta 
Loksal loe rohkem:

https://loksasport.ee
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Loksa Autoremont OÜ pakub tööd autoremondi lukksepale. 
Helista tel 5813 7151

Avalik kirjalik enampakkumine
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis 
olevate kinnisasjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 
„Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 28.09.2023 kella 
10:00 -ni.

n  Kinnistu Tallinna tn 20, 
Loksa linn, katastritunnus 
42401:001:0132, registriosa 
18413250, pindala 2652 m², 
sihtotstarve sihtotstarbeta maa 
100%, enampakkumise alghind 
79 560 eurot. Valgejõe äärne 
kinnistu, milleni viib juurde-
pääsutee. Võimalus liituda ühis-
vee- ja kanalisatsiooniga. Maa 
sihtotstarbe muutmine on võimalik.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 28.09.2023 
hiljemalt kella 10:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti 
aadressile linn@loksa.ee digitaalselt allkirjastatult.

Kirjalike pakkumiste avamine toimub 28.09.2023 kell 10:30 Loksa linnavalitsuse 
saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakku-
mised.

Pakkumised tuleb esitada iga müügiobjekti kohta eraldi suletud ümbrikus, mil-
lele on märgitud:
n pakkuja kontaktandmed;
n objekti aadress ja katastritunnus, mille kohta pakkumine esitatakse;
n hoiatusmärge „Mitte avada enne 28.09.2023 enampakkumist!“

Pakkumises peavad sisalduma:
n pakkuja nimi ja elukoht või asukoht ning isikukood või registrikood;
n pakkuja kontaktandmed;
n müügiobjekti aadress ja katastritunnus;
n nõusolek enampakkumises osalemiseks enampakkumiseks esitatud tingimus-
tel;
n sõnadega ja numbritega väljendatud pakkumise summa, kui need ei lange 
kokku, loetakse kehtivaks sõnadega kirjutatud summa;
n pakkumise tegemise kuupäev;
n pakkumise esitaja allkiri;
n esindaja volitusi tõendav dokument.
Enampakkumisel osaleja on kohustatud enne pakkumise tegemist:
n tähelepanelikult kinnisasjaga tutvuma. Kinnisasja ja seda puudutavate and-
metega tutvumata jätmise korral ei saa pakkuja hiljem väita, et ta ei olnud tead-
lik kinnisasja seisukorrast.
n tutvuma müüdava objekti kohta Maa-ameti kodulehel avaldatud infoga, sh 
kitsenduste kaardil
n kajastuva info ja kõigi lisatud dokumentidega.
n tutvuma avaldatud enampakkumise tingimustega. Enampakkumise esita-
misega kinnitab osaleja, et on tutvunud ja nõustub kõikide enampakkumise 
tingimustega.
Esitatud pakkumist ei võeta arvesse ja pakkujat ei loeta enampakkumisel osale-
jaks, kui esineb mõni järgmistest puudustest:
n pakkumine esitatakse või selle toob postiteenuse osutaja linnavalitsusele 
pärast nõutud tähtaega;
n esitatud ümbrikult ei ole võimalik aru saada, et see sisaldab pakkumist ja mil-
lisele objektile;
n esitatud pakkumissumma on alla alghinna;
teise isiku esindamise korral puudub esindusõigus pakkumise esitamiseks;
n mõni nõutud dokumentidest jäetakse esitamata või esitatakse puudustega 
ning enampakkumise
n tingimuste täitmist ei ole võimalik kindlaks teha.
Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida 6 nädala jooksul 
alates tulemuste kinnitamisest. Müügilepingu projektiga tutvumiseks tuleb 
enne müügilepingu sõlmimist esitada vastav soov müüjale või notarile. Notari-
kulud tasub ostja.

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku enampakkumise 
n  Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, registriosa 10028802) 
Loksa linnas.

Vaata rohkem: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Ei tulek ega minek ole meie endi teha,
vaid see, mis sinna vahele jääb, 
see on elavate mäletada.
 
Meie seast on lahkunud töökas 
ja tubli kauaaegne Loksa inimeste 
tervisehoidja ja röngtenoloog, 
Loksa linna Aukodanik

HEINO PÕLDVER.

Sügav kaastunne lähedastele!

Loksa Linnavolikogu ja Loksa Linna-
valitsus

Lahkunud on minu pikaaegne suurepärane kolleeg, tuntud 
ja lugupeetud tark arst, vaimukas ja humoorikas, hea ini-
mene

HEINO PÕLDVER

Sügav kaastunne abikaasale, lastele ja lastelastele

Tänutundes, Helve Tikva

Pikaaegset unustamatut 
kolleegi

HEINO PÕLDVERIT

mälestavad ja avaldavad 
kaastunnet lähedastele.

Kaasteelised endisest Loksa haiglast.


